РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03.04.2019         №  53
х.Мартыновка

«О проведении месячника»

В целях дальнейшего благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории Курно – Липовского сельского поселения постановляет:

1. Объявить месячник с 1 апреля  2019 года по  30 апреля 2019 года.

          2.  Через объявления, сходы граждан обратиться к жителям с просьбой

               принять активное участие в месячнике по благоустройству

               и наведению порядка на прилегающей территории и приусадебных

            участках.

          3.  Создать комиссию по контролю наведения санитарного   порядка и

               ликвидации несанкционированных свалок в период проведения

4.                 месячника (приложение № 1)

5. Еженедельно по пятницам проводить рейды в целях выявления

     положительных и отрицательных примеров соблюдения правил

            санитарного состояния. Шире использовать возможности   администрации.

             Глава  Администрации

Курно – Липовского   сельского поселения                                           Р.А.Галиев

                                                                   Приложение № 1

                                                                           к  постановлению № 53
                                                                 администрации Курно – Липовского

                                                                 сельского поселения от  03.04.2019 г.

СОСТАВ  КОМИССИИ:

Председатель –     глава  Администрации Курно – Липовского  сельского  поселения Галиев Р.А.

Члены комиссии:  Барилова Р.А – ведущий специалист администрации

                                Черноусов С. А.— специалист администрации

                                Пивоварова Л.С.— ведущий специалист администрации

                  Глава   Администрации

 Курно – Липовского      сельского поселения                                      Р.А.Галиев